

Factura

ARX 20723

Data emiterii: 16.08.2023
Termen plata: 16.09.2023

Cota TVA (9% - Redusa)

Furnizor:
ARIMEX COMEXIM 2000 SRLClient:
DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3Reg. com.: J40/5679/1994
CIF: RO5464370Reg. com.: -
CIF: 16762836
Adresa: SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4,
sector 3
Judet: BUCUREȘTI
Tara: ROMANIA
Punct lucru: Floarea Sperantei

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	pulpa de manzat	kg	3.55	36.00	127.80	11.50
2	pulpa de porc	kg	1.5	29.00	43.50	3.92
3	salam Canadian	kg	3.05	36.00	109.80	9.88
4	salam Victoria	kg	4	38.00	152.00	13.68
5	muschi file	kg	2.55	40.50	103.27	9.29
6	pastrama de porc	kg	3.7	40.50	149.85	13.49
7	sunca praga	kg	2.15	36.50	78.48	7.06
8	cremwursti	kg	3	33.50	100.50	9.05
9	parizer de pui	kg	2.5	26.50	66.25	5.96
10	pulpe superioare dezosate	kg	10.15	20.00	203.00	18.27
11	piept pui dezosat	kg	10.8	29.50	318.60	28.67
12	aripi de pui	kg	3.5	17.50	61.25	5.51
13	ficat de pui	kg	7	17.50	122.50	11.03
Subtotal					1636.80	147.31
Total plata					1784.11 RON	

Conform Codului Fiscal art.319, alin.29, semnarea și stampilarea facturilor nu sunt obligatorii.

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

24 AUG. 2023

Nr. Intraire: 2556